Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«20» июня 2013 г.                                                                              № 0187300005813000267-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Дульцева Евгения Ивановна, ведущий  товаровед МКУ « Производственная группа».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005813000267 на право заключения муниципального контракта на поставку мягкого инвентаря.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000267, дата публикации 07.06.2013.

2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Геологов ул.,  д. 13, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 20 июня  2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 15.Отозвана заявка № 5251601.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5247560
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5249688
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5254278
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5254831
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5255120
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5255167
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5255527
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5257313
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5257874
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5258171
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5259114
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5259138
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5259201
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5259298
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5260070
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

____________________Н.А. Тельнова

__________________Ж.В. Резинкина

Представитель заказчика:                                                                              ________________Е.И. Дульцева

    Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                           от «20» июня  2013 г. № 0187300005813000267-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку мягкого инвентаря.

Заказчик: Управление образования администрации города Югорска

	Обязательные требования
	№ п/п
	Характеристика товара
	Защищенный номер участника размещения заказа

	5247560
	5249688
	5254278
	5254831
	5255120
	5255167
	5255527
	5257313
	5257874
	5258171
	5259114
	5259138
	5259201
	5259298
	5260070

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:
- конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части II. «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для поставки товара при условии отсутствия в документации об открытом аукционе в электронной форме указания на товарный знак.

	1
	Одеяла. Полушерстянные (Габаритный размер  110*145см.,  светлых тонов с рисунком, состав не менее 50% овечья шерсть, 50% полиэфир), чехол - ткань - бязь набивная, хлопок 100%. Поверхностная плотность не менее 146 гр/м кв. Отделка кантом. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Подушки детские - габаритный размер 40х30см, чехол - ткань - бязь набивная, хлопок 100%. Поверхностная плотность не менее 146 гр/м кв. По периметру изделия отделка кантом. Плотность наполнителя  не менее 420 гр/м кв. Светлых тонов. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Материал: сатин, наполнитель: бамбуковое волокно, габаритный размер: 700x1400 мм., вес наполнителя не менее 200 г/м2. Светлых тонов. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Светлых тонов с различными набивными рисунками.   Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.                                               Наволочка: размер- 40*30. Ткань - бязь набивная, хлопок 100%. Поверхностная плотность не менее 146 гр/м кв. Полный грунт. Изделия цельнокроеные, без надставок, без швов по середине. Обработка бельевым запошивочным швом. Клапан не менее 20см. Простыня: размер - 110*145см . Ткань - бязь набивная, хлопок 100%. Поверхностная плотность не менее 146 гр/м кв. Полный грунт. Изделия цельнокроеные, без надставок. Бельевой шов.

Пододеяльник: размер - 110*145см. Ткань - бязь набивная, хлопок 100%. Поверхностная плотность не менее 146 гр/м кв. Изделия цельнокроеные, без надставок, без швов по середине. Обработка бельевым запошивочным швом.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Льняные, светлых тонов  с рисунком,  размер 25*40см. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Махровые,  размер 25*40см, светлых тонов с рисунком. Плотность не менее 550 гр/м кв. Состав: хлопок 100%, махра крученая двусторонняя. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Льняные светлых тонов. Размер 25*25см. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Хозяйственные, размер 35*50см,  ткань хлопок, светлых тонов. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Детское стеганое с рюшами и тесьмой, светлых тонов, размер 100*140 см., ткань креп - атлас. Оттенки голубой, зеленый, оранжевый, желтый, фиолетовый, персиковый, розовый. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Размером 3*4м овальной формы, полушерстяной, светлых тонов, без кистей, оверлок, оттенок- светло- голубой, светло- сиреневый, светло- зеленый, с рисунком, ворс короткий. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	11
	С рисунком размером 2х3м,  полушерстяной, светлых тонов, без кистей, оверлок, оттенок- светло- голубой, светло- сиреневый, светло- оранжевый, светло- зеленый, с рисунком,  ворс короткий. Допускается уменьшение или увеличение  размеров на 5 мм.
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует